
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 621 del 23/09/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 621 ADW del 23/09/2024 
 

Oggetto:  Bando 09/2024- Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 assegno di ricerca junior avente il tema “Implementazione di un 
modello metabolico su scala genomica per la diatomea marina Pseudo-
nitzschia mulmultistriata” - Sezione di Oceanografia: approvazione atti e 
conclusione della procedura.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che con propria precedente determinazione n. 234 del 27/03/2024 è stato 
approvato ed emanato il bando in oggetto; 

 che con propria determinazione n. 315/2024 del 07.05.2024 è stata approvata la 
riapertura del termine di presentazione delle domande di partecipazione; 

 che con propria precedente determinazione n. 395 del 07/06/2024 è stata nominata 
la Commissione esaminatrice; 

preso atto che l’OGS partecipa al progetto “National Biodiversity Future Center” (NBFC) (CUP 
F83B22000050001) finanziato dal MUR in attuazione della missione 4 “Istruzione e 
Ricerca” del PNRR supportato dai fondi europei Next Generation EU; 

preso atto che, con propria precedente determinazione n. 382 del 03/06/2024 si è proceduto 
all’esclusione di una candidata per mancanza di uno dei requisiti previsti dal bando; 

e che è pervenuta all’Ente una comunicazione, tramite posta certificata, con la quale 
l’unica candidata ammessa allo svolgimento del colloquio ha comunicato la sua 
volontà di non partecipare allo stesso per motivi personali; 

considerata    pertanto l’assenza di candidati/e allo svolgimento della prova orale; 

verificati gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice;  

 

DETERMINA 
 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 621 del 23/09/2024 

1. di approvare gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione di cui 
all’oggetto; 

2. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, la presente procedura è 
da considerarsi conclusa.  

 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 621 del 23/09/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 23/09/2024 11:28:10
IMPRONTA: 480558E68E33210AE584F1CA8E8F73D5B0A9DBEBA191D10C1BFD114B0530DC5A
          B0A9DBEBA191D10C1BFD114B0530DC5AFB600EC0417F894C519144015CCACD03
          FB600EC0417F894C519144015CCACD03FC0A4BBDE7AF72F3921503B58C87E63F
          FC0A4BBDE7AF72F3921503B58C87E63FB6E9327BE41C08B99065403F47F56118


